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Nr 154.

Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen angående anslag 
till radiopejlingsapparatur för luftfarten; given Stock
holms slott den 12 mars 1943.

Kungl. Majit vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag av stats
rådsprotokollet över kommunikutionsärenden för denna dag, föreslå riks
dagen att bifalla det förslag, om vars avlåtande till riksdagen föredragande 
departementschefen hemställt.

GUSTAF.
Gustav Andersson.

Utdrag av protokollet över kommunikationsärenden, hållet 
inför Hans Magd Konungen i statsrådet å Stockholms 
slott den 12 mars 1943.

Närvarande:
Statsministern Hansson, ministern för utrikes ärendena Gunther, statsråden 

Pehrsson-Bramstorp, Westman, Wigforss, Möller, Sköld, Eriksson, 
Bergquist, Bagge, Andersson, Domö, Hosander, Gjöres, Ewerlöf.

Efter gemensam beredning med chefen för finansdepartementet anför 
chefen för kommunikationsdepartementet, statsrådet Andersson.

I skrivelse den 1 mars 1943 har väg- och vattenbyggnadsstyrelsen under 
hänvisning till flygtrafikens utveckling hemställt om anvisande av ett anslag 
å 200,000 kronor till anskaffning av viss radiopejlingsapparatur för luftfarten, 
som av styrelsen ansetts nödvändig för att tillgodose de ökade kraven på 
flygsäkerhet.

På grund av innehållet i styrelsens framställning torde någon närmare 
redogörelse för densamma icke böra lämnas till statsrådsprotokollet, utan 
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riksdagens vederbörande utskott torde därom böra erhålla erforderliga upp
gifter genom skrivelsen, vilken jämte ett vid densamma fogat yttrande av 
telegrafstyrelsen kommer att tillhandahållas utskottet.

Av skäl, som väg- och vattenbyggnadsstyrelsen anfört i sin framställning, 
anser jag det önskvärt, att den ifrågavarande radiopejlingsapparaturen an
skaffas. Kostnaderna för anskaffningen hava icke i frågans nuvarande läge 
kunnat exakt angivas, men telegrafstyrelsen har härför beräknat erforderligt 
ett belopp av högst 200,000 kronor. Därest detta belopp anvisas, torde det 
sedermera få ankomma på Kungl. Majit att, när grundval för fullständiga 
kostnadsberäkningar föreligger, besluta i fråga örn det belopp, som av an
slaget må tagas i anspråk för avsett ändamål. I likhet med vad hittills 
brukat vara fallet beträffande anslag till radioanläggningar för luftfarten 
torde förevarande anslag böra anvisas såsom kapitalinvestering i telegraf
verkets fond.

Jag hemställer, att Kungl. Majit måtte föreslå riksdagen

att till Badiopejling sapparatur för luftfarten för budgetåret 
1943/44 å kapitalbudgeten under rubrik Statens affärsverks- 
fonder, Telegrafverket, anvisa ett investerings- 
anslag av.................................................................... kronor 200,000.

Till denna av statsrådets övriga ledamöter biträdda 
hemställan behagar Hans Majit Konungen lämna bi
fall samt förordnar, att proposition av den lydelse bilaga 
till detta protokoll utvisar skall avlåtas till riksdagen.

Ur protokollet:

Fredric Hawerman.

Stockholm 1943. K. L. Beckmans Boktryckeri.


